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اسپورت )اسپانیا(
تیــم ملــی فوتبال اســپانیا مــدال نقره 
خــود در المپیــک 2020 را قطعی کرد 
و حــالا برای کســب طلا مقابــل برزیل 
قــرار می گیــرد تــا ایــن روزنامــه عنوان 
»فینالیســت ها!« را بــه آن اختصاص 
دهــد. خبــر اینکــه بارســلونای کومــان 
مقابــل رقیبــی از رقابت هــای اروپایــی 
قرار می گیرد، دیگــر خبری بود که این 

روزنامه به آن پرداخته است.

گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
پیشــنهاد ۱00 میلیــون یورویی چلســی 
بــرای روملــو لوکاکو ســتاره اینتــر که در 
فصل گذشته بســیار درخشید، استیون 
بــرای  را  اینتــر  باشــگاه  مالــک  ژانــگ 
فروش ســتاره بلژیکی تیمش وسوســه 
کرده اســت. ســوژه ای کــه ایــن روزنامه 
بــه آن پرداخته و تیتر »لوکاکو به ســوی 
خداحافظی« را به عنوان تیتر یک خود 

انتخاب کرد.

مارکا )اسپانیا(
پائو گســول ســتاره تیم ملی بســکتبال 
اســپانیا در پایــان بازی هــای ایــن تیــم 
شکســت  و  توکیــو   2020 المپیــک  در 
برابــر امریــکا خداحافظــی کــرد. ایــن 
روزنامه هم برای این بسکتبالیست که 
پنجمیــن دوره حضــورش در المپیک 
را تجربــه می کــرد، عنــوان »پایان یک 
دوره، خداحافــظ ابرقهرمان مــا« را با 

طرحی جالب روی جلد خود برد.
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تاریخ سازی دختر 13 ساله بریتانیایی در المپیک
اســکای براون، اســکیت باز ۱3 ســاله بریتانیایی، با قطعی کردن کسب مدال 
برنــز در رقابت های اســکیت بورد پارک در المپیک توکیــو، جوان ترین مدال 
آور تاریخ بریتانیا در المپیک خواهد شــد. حتی اگر اسکای مدال طلا را نبرد، 
باز هم جوانترین برنده مدال فردی در بازی های 85 ســال اخیر خواهد بود. 

او بــا ۱3 ســال و 28 روز ســن، 
جوانتریــن فــرد از زمــان اینگــه 
سورنســن دانمارکــی اســت که 
وقتی در شــنای کرال سینه 200 
 ۱936 ســال  المپیــک  در  متــر 
مدال برنز گرفت تنها ۱2 ســال 
تنهــا  نــام  داشــت.  روز   24 و 
مــدال آور جوانتــر از بــراون کــه 
در تاریــخ المپیــک طــلا گرفته 

اســت یک راز اســت؛ او یک پسر بچه هفت ساله فرانسوی بود که در المپیک 
۱900 به عنوان کاکسواین )روحیه دهنده( به همراه تیم رویینگ دو نفره هلند 

شرکت کرد.

مسن ترین مدال آور استرالیا در المپیک با ۶۲ سال سن
کسب مدال در بازی های المپیک یک دستاورد قابل توجه برای هر ورزشکاری 
اســت، اما انجام این کار در چهار دوره مختلف واقعاً یک شــاهکار باورنکردنی 
اســت. در مــورد اندرو هــوی ســوارکار اســترالیایی چنین چیزی نمایان اســت. 
بــه گــزارش مارکا، اولین حضور او در المپیک حضور در لس آنجلس در ســال 

۱98۴ بــود ولی 8 ســال بعد بود 
کــه او روی ســکو رفــت. در ســن 
33 ســالگی، هوی در مسابقات 
تیمی بارسلونا طلا گرفت و یک 
طلای دیگر در همان مسابقات 
در آتلانتــا 4 ســال بعد در ســال 
۱99۶ کســب کرد. در ســیدنی او 
یک طــلای دیگر در مســابقات 
تیمــی و یــک نقــره در انفرادی 

کسب کرد. هوی در آتن در سال 200۴ و در لندن در سال 20۱2 شرکت کرد اما در 
هیچ یک از آنها موفق به کسب مدال نشد تا به نظر برسد که بهترین دوران او 
تمام شده است اما در توکیو او مسن ترین مدال آور استرالیا شده است و تنها 4 
سال از لوئیس نووراز مسن ترین مدال آور المپیک در ۶۶ سالگی از مکزیک کم 

دارد. او در بخش تیمی نقره و در بخش انفرادی برنز کسب کرد.

رکورد ۴۰۰ متر بامانع زنان جهان شکست
صبح دیروز فینال ماده ۴00 متر بامانع زنان برگزار شد و سیدنی مک لوگلین   
امریکایی که حدود یک ماه پیش رکورد جدیدی در این ماده ثبت کرده بود، 
بــا زمــان ۵۱ ثانیه و ۴۶ صدم ثانیه به خط پایان رســید و یک بــار دیگر رکورد 
جهان را شکســت. رکورد قبلی مک لوگلین و جهان ۵۱ ثانیه و 90 صدم ثانیه 

بود که حالا ۴۴ ثانیه بهتر شد.
 

تیم جدید کاوه رضایی مشخص شد
در حالی که باشگاه نایمخن هلند خواهان جذب کاوه رضایی بود، باشگاه 
اودهورلی بلژیک خبر داد که با مهاجم ایرانی اف سی  بروژ قرارداد امضا 
کرده است. طبق اعلام باشگاه بلژیکی، قرارداد مهاجم ایرانی یک ساله 
به شرط تمدید برای فصل دوم است. رضایی بعد از دو فصل قرضی در 

شارلروا در نهایت از بروژ جدا شد و به اودهورلی ملحق شد.
ویم دی کورتی مدیر باشــگاه اودهورلی بلژیک، گفت: »با حضور رضایی 
قــدرت خــط حمله مــا دوچندان شــده و قــدرت گلزنی ما زیاد می شــود. 
مهاجــم ایرانی شــناخت خوبی از لیــگ بلژیــک دارد. او همچنان انگیزه 

بالایی دارد تا به درخشش های خود در لیگ ادامه دهد.«

ستاره سابق فوتسال ایران درگذشت
کاظم محمدی بازیکن ســابق تیم ملی فوتســال کشــورمان به دلیل ابتلا 

از  چشــم  کرونــا  بیمــاری  بــه 
دنیــا فروبســت. او کــه متولــد 
در  بــود،  ری  شــهر  در   ۱352
دوران حضورش در تیم ملی 
فوتســال یکی از بازیکنان برتر 
تیم ملی بود که ســابقه آقای 
گلــی فوتســال آســیا را هم در 
کارنامــه خــود داشــت. گــروه 
»ایــران«  روزنامــه  ورزشــی 

درگذشــت ایــن عضــو ســابق تیــم ملــی را بــه جامعــه ورزش و خانواده 
محترم ایشان تسلیت می گوید.

ورود سازمان بازرسی به قراردادهای نجومی فوتبال

به برخی بازیکنان حواله فولاد می دهند!
در جلسه ای با حضور مدیران 7 باشگاه دولتی و صنعتی در سازمان بازرسی کل 
کشــور، موضوع تعیین سقف قراردادها بررسی شــد. به گزارش روابط عمومی 
ســازمان بازرســی کل کشور، در این جلسه  که سه شــنبه به منظور تعیین سقف 
قرارداد برای فصل آینده لیگ برتر فوتبال برگزار شد، مدیران عامل باشگاه های 
اســتقلال، پرسپولیس، ســپاهان، ذوب آهن، فولاد، گل گهر و مس رفسنجان به 
همراه مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال حاضر بودند. مسعود 
طاهــری جعفری بــازرس کل امــور ورزش، جوانان و میراث فرهنگی ســازمان 
بازرســی کل کشور در این نشست با انتقاد از وضعیت قراردادها در باشگاه های 
دولتی و صنعتی گفت: »متأسفانه برخی بازیکنان به ازای تنها چند دقیقه بازی 
در یــک فصــل مبالغ هنگفت و میلیاردی از باشــگاه ها دریافت می کنند که این 
وضعیت قابل قبول نیســت. باشــگاه های دولتی بر اســاس قوانین خود عمل 
می کننــد لیکن باشــگاه های صنعتی از آنجا که بخشــی از ســهام آنهــا از طریق 
سهام عدالت متعلق به مردم و بخشی هم متعلق به دولت است لذا مکلف 
بــه تأمین منافع مردم و دولت هســتند و قراردادهــای نجومی به حقوق مردم 

و دولت لطمه می زند. پس 
اگــر باشــگاه های دولتی و یا 
صنعتــی بخواهنــد در عقد 
یــا حتــی تمدیــد قراردادها 
خــارج از عرف عمــل کند و 
رفتــار آن ها مبتنــی بر فعل 
قطعــاً  باشــد،  مجرمانــه 
ســازمان بازرســی کل کشور 
بــا  و  ورود  بــه آن موضــوع 

خاطیــان برخورد خواهــد کرد.« اشــکان میرمحمدی، بــازرس کل امور صمت 
ســازمان بازرســی کل کشــور نیــز در این نشســت با انتقــاد از وضعیت قــرارداد 
بازیکنان برخی باشگاه های صنعتی، گفت: »متأسفانه این باشگاه ها به برخی 
از بازیکنــان خود حواله فولاد می دهند. فولاد طبق قانون باید در بورس عرضه 
شــود. مگر اجازه دارند خارج از روال قانونی به باشــگاه و یا بازیکن حواله فولاد 
بدهند؟ لذا اگر با چنین اقداماتی روبه رو شویم، به طور قطع به مراجع قضایی 

معرفی خواهیم کرد.«

خداحافظی نماد نسل طلایی والیبال
سعید معروف با انتشار پستی در اینستاگرامش شایعات اخیر را تأیید کرد

گروه ورزشی/ خداحافظی از ورزش همیشه برای ورزشکار 
ســخت و دردناک اســت چرا که ورزش یک عشق است؛ 
عشقی که باعث می شود تا یک ورزشکار در دوران ورزشی 
خــود تمــام ســختی ها را به جان بخــرد و به هــدف خود 
برســد. در دنیای ورزش، ورزشکاران بسیاری بودند که به 
هــر دلیلی روزی 4 گوشــه زمین را بوســیدند و کفش های 
خود را آویزان کردند اما در این بین وداع ورزشکاران نخبه 
شاید بسیار دردناک تر و سخت تر باشد. تیم ملی والیبال 
در مســابقات المپیک 2020 توفیقی نداشت و در همان 
مرحله ابتدایی از دور مســابقات کنار رفت. موضوعی که 
باعث شــد تا ســعید معروف، کاپیتان تیــم ملی والیبال 
عصر سه شنبه با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود 
به نوعی بازنشستگی خود را از بازی های ملی  اعلام کند. 
او در صفحه شــخصی خود نوشت: »خیلی تلاش کردم 
که تو پایان قصه، بتونم زیر این پست حرفای دلمو بزنم 
ولی انقد زیاد بود که شاید کسی حوصله نمی کرد بخونه. 
ایــن صفحه تنها جایی هســتش که تــا الان توش حرفام 
زده شــده و خواهد شد. قطعاً به احترام همه دوستداران 
والیبــال و بنــده حقیــر، در اولین فرصت و ســؤالای همه 
رو جــواب خواهــم داد و حتمــاً ســعی خواهــم کــرد کــه 
مثل همیشــه کاملاً شــفاف و واضح صحبــت کنم. البته 
بیشــترش در جهت قدردانی از زحمــات علاقه مندانی 
خواهد بود که تو این چند سال فعالیت ورزشیم لطفشون 
شــامل حالم بوده. هر چند دوســت داشتم که تو سکوت 
از والیبال خداحافظی کنم ولی خب، زمان خوبیه واســه 
صحبت. بزودی می بینمتون.« ســعید معروف ســمبل 
نســل طلایی و دوست داشــتنی والیبال ایران بود؛ نسلی 
کــه در آخر حســرت بزرگی را بر قلــب طرفدارانش باقی 
گذاشــت. خداحافظی معــروف اتفاق تلخی اســت چرا 

کــه معروف یکی از بازیکنان نســل طلایی والیبــال ایران 
محســوب می شود و به قول ولاســکوی بزرگ »والیبال را 
بــه خانه مردم« آورد و ایرانی ها را پای مســابقات قاره ای 
و جهانی میخکوب کرد. او با پیراهن صنام و سایپا خوش 
درخشــید و در صنــام قهرمــان شــد امــا درخشــش او در 
بازی هــای ملــی رقم خــورد. اولین مســابقات مقدماتی 
المپیک 2008 بود جایی که معروف تمام تلاشش را کرد 
تا ایران را به عنوان شگفتی ســاز مسابقات نشان دهد اما 
علی رغم این موضوع تیم ملی نتوانست جواز حضور در 
المپیک 2008 پکن را کســب کند. در آن سال معروف از 
سایه »امیر حسینی« پاسور مشهور والیبال ایران خارج شد 
و به نفر اول تیم ملی هم تبدیل شد و بازوبند کاپیتانی را 
دراختیــار گرفــت و 9 ســال آن را بر بازو بســت. مهارت و 
توانایی این بازیکن در انتقال توپ به اســپک زن های تیم 
ملــی باعث شــد تا او نــه تنها در ایــران بلکــه در کل دنیا 

شناخته شود. 
فریب مدافعان روی تور، تخصصی بوده که وی در تمام 
ایــن ســال ها از خــود نشــان داده و غلبه بــر بهترین های 
جهان را برای ایران ممکن ساخت. معروف در سال های 
20۱2 و 20۱۶ به عنوان بهترین پاســور جهان انتخاب شد 
و در قهرمانــی آســیا 20۱3 نیز به عنوان بهترین پاســور و 
باارزش ترین بازیکن انتخاب شد. او با عملکرد درخشان 
خود در لیگ جهانی 20۱۴ اولین جایزه معتبر فراآسیایی 
خود را به عنوان بهترین پاســور مســابقات دریافت کرد. 
معــروف در قهرمانــی جهــان 20۱۴ نیز عملکرد بســیار 
خوبــی را از خــود بــه نمایش گذاشــت و به همــراه ایران 
برای اولین بار جزو شــش تیــم برتر قهرمانی جهان قرار 
گرفت. معروف از جمله ورزشکاران ایرانی، یاور سازمان 
ملل متحد است. وی در سال ۱39۴ به عنوان اولین سفیر 

آب ایران انتخاب شد. اما در کنار این عناوین، شخصیت 
خاص معــروف، او را به چهــره ای مهــم در ورزش ایران 
تبدیــل کــرد. شــخصیتی آرام کــه سال هاســت در هیــچ 
گفت و گویی شرکت نکرده با منشی یاغی که حتی از فسخ 
قــرارداد با تیم شــهرش )ارومیــه( ابا نــدارد و با چهره ای 
جدی که کمتر کســی توانســته لبخندش را ببیند. سعید 
معــروف که احتمــالاً بــرای خداحافظی در توکیــو 2020 
برنامه ریزی قبلی هم داشته، امیدوار بود که روز وداعش 
با پیراهن تیم ملی، با یک موفقیت همراه شــود و شــاید 
حتی این موفقیت باعث شود تا قید برنامه خداحافظی را 
بزند اما این اتفاق نیفتاد و حسرت سکوی جهانی با نسلی 
درخشان که کاپیتان معروف یک سمبل دوست داشتنی 

برای آن خواهد بود برای سعید باقی ماند.

امیر حسینی، پاسور سابق تیم ملی والیبال در گفت و گو با »ایران«:

 شاید تا نیم قرن دیگر 
جای معروف در تیم ملی خالی باشد 

 محمد محمدی ســدهی/ امیر حســینی، پاسور 
ســابق تیم ملی والیبال معتقد است شکست 
شــاگردان آلکنو برابر کانــادا کار صعود این تیم 
به مرحلــه بعد مســابقات المپیک را ســخت 
کــرد. او در خصــوص نتایج تیم ملــی در توکیو 
اظهار داشــت: »از نظر من نتایــج تیم ملی در 
توکیو، نتایج خوبی بــود البته طبق هدفگذاری 
فدراســیون والیبال قرار بــود تیم ملی در جمع 
4 تیــم پایانــی مســابقات باشــد اما ایــن اتفاق 
نیفتاد و عملکرد ضعیف مان مقابل تیم ملی 
کانادا باعث شد تا صعودمان به مرحله بعدی 
مسابقات محقق نشود. خیلی ها معتقدند که 
بازی ضعیف مان مقابل ژاپن باعث شد تا این 
اتفــاق بیفتد امــا گاف اصلی مان مقابــل کانادا 
بود و ما در آن بازی اصلاً خوب نبودیم. حقیقتاً 
این انتقاداتی که از تیم ملی می شود، منصفانه 
نیست.« امیر حسینی در خصوص انتقادات به 
کادرفنی این گونه پاسخ داد: »آلکنو مربی بزرگی است و از نظر من انتخاب او خوب بود. 
داورزنــی بــه تنهایی او را انتخاب نکرد و این انتخاب با خرد جمعی بود و باید افرادی که 
او را انتخاب کردند پاسخ محکمی به منتقدان او بدهند. شما دیدید که تیم لهستان هم 
به عنوان قهرمان دنیا از مسابقات المپیک حذف شد و به جمع 4 تیم پایانی راه نیافت. 
ما باید در تورنمنت ها از بازیکنان جوان استفاده کنیم و به آنها میدان بدهیم. تیم ملی 
در رده هــای پایین تر عملکرد خوبی داشــت و مطمئن باشــید آینده بــرای والیبال ایران 
اســت.«این پاسور ســابق تیم ملی در خصوص خداحافظی سعید معروف از تیم ملی 
این گونه صحبت کرد: »سعید چندین سال است که در تیم ملی بازی می کند و در طول 
این سال ها زحمات زیادی برای والیبال کشید. پاسور در والیبال نقش موتور تیم را برعهده 
دارد و قطعاً شایسته ترین بازیکن در این پست بازی می کند. شاید تا نیم قرن دیگر هیچ 
بازیکنــی نتوانــد جای ســعید معــروف را در تیم ملی پر کنــد. او جزو نخبــگان ورزش ما 
محسوب می شود و جایگزین کردن فرد دیگر در سطح معروف کار بسیار سختی است.«

ســیمون بایلز ژیمناست معروف امریکایی 
به طور ناگهانی در اوج رقابت های ژیمناستیک 
المپیک 2020 توکیو به دلیل شــرایط نامناسب 
روحی، فشارهای روانی و بحران عدم اعتماد به 
نفس ناشــی از انتظارات بــالا، از ادامه رقابت ها 
انصــراف داد. ایــن تصمیــم او بــا واکنش هــای 

منفــی و مثبــت زیــادی همــراه شــد. امــا بایلــز 
پس از حواشــی فراوان ســرانجام به مســابقات 
ژیمناستیک المپیک بازگشــت و در ماده چوب 
موازنه به مدال برنز رســید. او پس از کسب این 
مــدال گفت: »بــا توجه به تجربیاتی که ســپری 
کــردم، از اینکــه یک بار دیگر از شــرایط ســخت 

بیــرون آمدم به خــود افتخار می کنــم. این برد 
شــیرین تر از بردهــای قبلــی بــود. بعــد از آنچه 
پشت ســر گذاشــتم، ارزش این مدال برای من 
بســیار بیشــتر اســت. بازهم می گویم ســلامت 
روحی و جســمی ارزشمندتر از هر مدالی است. 
به خاطر خودم به مسابقات برگشتم. بازگشت 

مــن بــه المپیک بــه خاطر ســیمون بایلــز بود! 
فراموش نکنید در پایان، همه ما انسان هستیم 
و نــه فقط وســیله ای برای ورزش و ســرگرمی.« 
ایــن صحبت هــای بایلــز نیــز مــوج دیگــری از 
واکنش های مثبت و منفی را در توئیتر به همراه 

داشت و او را دوباره به ترند جهانی تبدیل کرد.

سیمون بایلز پس از کسب مدال برنز المپیک توکیو:

ما انسان هستیم، نه وسیله ای برای سرگرمی

بارانداز طلا
محمدرضا گرایی قهرمان المپیک شد، حسن یزدانی به فینال رفت

گروه ورزشــی/ ســیزدهمین روز از بازی های المپیک 2020 
توکیو برگزار شد و ورزشکاران کشورمان در رشته های کشتی 
آزاد، کشــتی فرنگی و وزنه برداری به مصاف حریفان خود 
رفتند. در کشتی آزاد حسن یزدانی در وزن 86 کیلوگرم، دور 
اول و در مرحله یک هشــتم نهایی با »جاورایل شاپیف« از 
ازبکستان مبارزه کرد و ۱۱-2 به برتری دست یافت و گام به 
مرحله یک چهارم نهایی گذاشت. قهرمان المپیک 20۱6 
ریو در دیدار بعدی برابر »اســتفان ریچموت« از ســوئیس 
قــرار گرفــت و در حالــی که در همــان ثانیه هــای ابتدایی از 
حریف عقب افتاد، اما در کمتر از 2 دقیقه حریفش را ۱-۱2 
مغلوب کــرد و با اقتــدار راهی نیمه نهایی شــد. یزدانی در 
مرحله نیمه نهایی به مصاف »آرتــور نایفانوف« از کمیته 
المپیک روســیه رفت و به پیروزی 7-۱ دست یافت و راهی 
فینال شــد. یزدانی ظهر امــروز در فینال بــه مصاف دیوید 
تیلــور از امریکا خواهد رفت. در صورتــی که بولدوزر )لقبی 
که اتحادیه جهانی کشــتی بــه یزدانــی داد( در فینال پیروز 
شــود و به مقام قهرمانی برسد، نخستین کشتی گیر ایرانی 
خواهــد بود که دو مدال طلا در المپیک به خود اختصاص 
می دهد. تیلور تاکنون دو مرتبه در رقابت های جام جهانی 
کرمانشــاه و مســابقات جهانــی 20۱8 بوداپســت موفق به 
شکست حســن یزدانی شــده و طرفداران کشتی در جهان 
بی صبرانــه منتظر دیدن این رقابت حســاس و تماشــایی 
هســتند. همچنین رضا اطری در وزن 57 کیلوگرم کشــتی 
آزاد نخســتین مبارزه اش را برابر »سلیمان آتلی« از ترکیه، 
دارنده مدال های نقره و برنز جهان و قهرمان اروپا در سال 
202۱ برگــزار کــرد و 3-2 بــه برتــری رســید و گام به مرحله 
یک چهارم نهایی گذاشت. اطری در این مرحله به مصاف 
»بِخبایار ارِدن بات« از مغولســتان رفــت و برابر این آزادکار 

5-۱ به برتری رســید و گام به مرحله نیمه نهایی گذاشــت. 
اطری در مرحله نیمه نهایی برابر »زاوور اوگوئف« دارنده دو 
طلای مسابقات قهرمانی جهان در سال های 20۱8 و 20۱9 
از کمیته المپیک روسیه قرار گرفت و 8-3 شکست خورد تا 
راهی دیدار رده بندی شود. دیدار رده بندی او هم ظهر امروز 

)پنجشنبه( برگزار می شود.
ë گرایی چهارمین طلایی المپیک تاریخ کشتی فرنگی ایران 

محمدرضــا گرایی، فرنگــی کار وزن 67 کیلوگرم کشــورمان 
روز سه شنبه پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با 
نتیجه 9-0 »جولین هورتا« از کلمبیا را از پیش رو برداشت. 
او در دور ســوم و در یک کشــتی بســیار نزدیک با نتیجه ۵ - 
۵ از ســد »فرانک استابلر« قهرمان جهان از آلمان گذشت 
و راهــی مرحله نیمه نهایی شــد. گرایــی در این مرحله ۱-6 

»راماز زوئیدزه« از گرجستان را مغلوب کرد و به دیدار فینال 
راه یافــت. گرایــی دیروز در دیــدار فینال به مصــاف »پرویز 
نصیب اف« از اوکراین رفت و 9-۱ پیروز شــد و به مدال طلا 
رسید. این چهارمین مدال طلای تاریخ کشتی فرنگی ایران 
در المپیک اســت و پیش از او حمید ســوریان، امید نوروزی 
و قاســم رضایی در المپیک 20۱2 لندن صاحب مدال طلا 
شــده بودند. گفتنی است محمدرضا گرایی کاروان ایران در 
المپیــک توکیو را صاحــب دومین مدال طلا کــرد. پیش تر 
جواد فروغی در تیراندازی نخستین طلای ایران در توکیو را 
به ارمغان آورد. محمدعلی گرایی برادر بزرگ محمدرضا 
که دســتش به مدال نرســید، دیروز در سالن حضور داشت 
و بــرادر خــود را تشــویق کــرد. فرانــک اســتابلر از آلمــان و 
محمدابراهیــم الســید از مصر نیــز به مدال برنز مشــترک 
وزن ۶7 کیلوگرم المپیک رسیدند. استابلر دارنده 3 طلای 
جهان پس از کســب مدال برنز المپیک کفش های خود را 
روی تشک کشتی گذاشت و از دنیای کشتی خداحافظی کرد.

ë گرایی: به رؤیایم رسیدم 
محمدرضا گرایی، قهرمانی کشــتی فرنگی المپیک 2020 
بعــد از قهرمانــی گفــت: »از دوران نوجوانی رؤیای کســب 
مدال المپیک داشتم و اکنون خوشحالم که به آن رسیدم. 
آرزوی هــر ورزشــکاری رســیدن به مــدال المپیک اســت و 
خوشــحالم کــه دل مردم را شــاد کردم. در مســابقه فینال 
وقتی اخطار گرفتم حریف اوکراینی از پشــت مچ دستم را 
گرفت که این حرکت خطا بود. دوربین آن صحنه را شــکار 
نکرد و اعتراض ما هم مورد توجه قرار نگرفت. از آن به بعد 
از لحاظ فنی کشتی را در دست گرفتم و ادامه دادم. وزن ۶7 
کیلو سخت ترین وزن مســابقات بود و ۶،7 قهرمان در این 

دور افتخار محمدرضا گرایی با پرچم ایران پس از کسب مدال طلاوزن بودند که خدا را شکر همه را شکست دادم.« حسن یزدانی برای دومین طلای المپیکش، امروز با تیلور سرشاخ می شود

)فــوق  کیلوگــرم   +۱09 دســته  در  داوودی  علــی 
سنگین( وزنه برداری دیروز به روی تخته رفت و با 6 
ورزشکار از جمهوری چک، سوریه، هلند، نیوزیلند، 
گرجستان و ترکمنستان رقابت کرد. وی در حرکت 
یک ضــرب و تلاش هــای اول و دوم وزنه های ۱9۱ و 
۱96 کیلوگرمــی را براحتــی مهــار کــرد. داوودی در 
تلاش ســوم نیز موفق ظاهر شد و با مهار وزنه 200 

کیلوگرمی، در پایان حرکت یک ضرب به مقام دوم 
رسید. لاشــا تالاخادزه وزنه بردار مطرح گرجستان 
بــا ثبــت رکــورد 223 کیلوگــرم، رکورد یــک ضرب 
المپیــک )20۴ کیلوگرم( و جهــان )222 کیلوگرم( 
را شکست. در این دسته اسد از سوریه ۱0 کیلو کمتر 
از داوودی زد و بــا ۱90 کیلوگرم در یک ضرب ســوم 
شــد. داوودی تلاش خود در حرکــت دوضرب را با 

انتخــاب وزنه 234 کیلوگرمی آغــاز کرد و موفق به 
مهار آن شــد. وی در تــلاش دوم در مهار وزنه 240 
کیلوگرمــی ناموفق بــود، امــا در بار ســوم وزنه 24۱ 
کیلوگرمــی را بالای ســر نگه داشــت. بدین ترتیب 
داودی با 200 کیلوگرم در یک ضرب، 24۱ کیلوگرم 
در دوضــرب و مجموع 44۱ کیلوگرم به مقام نقره 
دست یافت. در این وزن، لاشا تالاخادزه گرجستانی 

با رکورد مجموع 488 مدال طلا گرفت و وزنه بردار 
ســوریه ای با مجموع 424 صاحب مدال برنز شد. 
گفتنی اســت تالاخادزه رکــورد دوضرب و مجموع 
را شکســت. کاروان ایــران در پایــان ســیزدهمین 
روز از مســابقات بــا 2 مــدال طلای جــواد فروغی و 
محمدرضا گرایی، نقره علی داوودی و برنز محمد 

هادی ساروی در جایگاه بیست و هفتم ایستاد.

اولین نقره کاروان را وزنه برداری گرفت


